CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCEN TES
EDITAL 32/2018

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme Edital
nº 32/2018.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: OBSTETRÍCIA E FISIOPATOLOGIA DA REPRODUÇÃO I Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. DIDÁTICA TÍTULOS
1° 004 Samara Moreno Ribeiro Romão  44.668.598-7 82,00 23,00 105,00

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: OFTALMOLOGIA Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. DIDÁTICA TÍTULOS
1° 002 Renato Bolgue Cardin 20.005.008-4 81,33 20,00 101,33

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PEDIATRIA Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. DIDÁTICA TÍTULOS
1° 003 Cecilia Helena Perroud Uchôa 24.993.776 87,66 22,00 109,66

Adamantina, 15 de agosto de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor